
ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛУЖБЫ 
ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

от

П Р И К А З

/2 £4,0/6 № &0<Р' Cft-

Об утверждении Порядка 
определения платы для 
физических и юридических лиц за 
услуги (работы), относящиеся к 
основным видам деятельности 
смоленского областного
государственного автономного 
учреждения дополнительного 
профессионального образования 
«Учебный центр», оказываемые 
им сверх установленного 
государственного задания

В соответствии с частью 6 статьи 4 Федерального закона «Об автономных 
учреждениях», подпунктом «е» пункта 4 Положения об осуществлении 
исполнительными органами государственной власти Смоленской области функций и 
полномочий учредителя областного государственного автономного учреждения, 
утвержденного постановлением Администрации Смоленской области от 01.02.2008 
№ 70 (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 03.09.2008 
№ 473, от 28.03.2011 № 177, от 13.02.2013 № 50)

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый Порядок определения платы для физических и 
юридических лиц за услуги (работы), относящиеся к основным видам деятельности 
смоленского областного государственного автономного учреждения 
дополнительного профессионального образования «Учебный центр», оказываемые 
им сверх установленного государственного задания (далее -  Порядок).

2. Директору смоленского областного государственного автономного



учреждения дополнительного профессионального образования «Учебный центр» 
(Е.А. Кархова) принять к руководству Порядок, утвержденный настоящим 
приказом.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого 
заместителя начальника Департамента В.В. Полоникова.

4. Признать утратившим силу приказ Департамента от 29.04.2016 № 63-ОД «Об 
утверждении Порядка определения платы для физических и юридических лиц за 
услуги (работы), относящиеся к основным видам деятельности смоленского 
областного государственного автономного учреждения дополнительного 
профессионального образования «Учебный центр», оказываемые им сверх 
установленного государственного задания».

Начальник Департамента


